
ЗАТВЕРДЖУЮ 

 Голова Вченої ради  

 Харківського національного  

економічного університету імені Семена Кузнеця 

 Володимир ПОНОМАРЕНКО 

  

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця щодо підвищення кваліфікації науково-педагогічних 

працівників факультету інформаційних технологій   

від 14.02.2023 протокол №2 

 

Заслухавши і обговоривши інформацію декана факультету 

інформаційних технологій  Коца Г.П. щодо результатів підвищення 

кваліфікації науково-педагогічних працівників факультету економіки і права 

та на підставі наданих звітів, Вчена рада ухвалила:  

 

1. Затвердити результати підвищення кваліфікації наступних науково-

педагогічних працівників факультету:  

-  Голубничого Дмитра Юрійовича за освітньою програмою 

«Комп'ютерні науки»; 

-  Коцюби Василя Петровича за освітньою програмою «Комп'ютерні 

науки»; 

- Знахур Людмили Володимирівни за освітньою програмою 

«Комп'ютерні науки»; 

-  Бондаренка Дмитра Олександровича за напрямом «Веб розробка. 

HTML, CSS, and Javascript for Web Developers»; 

- Полякова Андрія Олександровича за освітньою програмою 

«Комп'ютерні науки»; 

- Чирви Юлії Євгенівни за освітньою програмою «Комп'ютерні науки»; 



- Кобзева Ігоря Володимировича за напрямом програми підвищення 

кваліфікації «Стратегічне управління у сфері кібербезпеки» в умовах 

дистанційної форми навчання на базі Akademia Pomorska w Słupsku; 

- Бринзи Наталі Олександрівни навчання у рамках участі у міжнародній 

програмі академічної мобільності Wildau-Kharkiv IT Bridge (WKITB) 

програми DAAD «Digital Ukraine: Ensuring Academic Success in Crisis (2022)»; 

- Тесленка Олега Володимировича навчання за освітньою програмою 

«Разом із визначними лідерами сучасності: цінності, досвід, знання, 

компетентності і технології для формування успішної особистості та 

трансформації оточуючого світу» на базі International Historical Biographical 

Institute; 

- Тютюник Ольги Олександрівни за напрямами програми підвищення 

кваліфікації з використанням платформи Coursera. 

 

 

 


